



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 2 vedený pod číslem 0508/2018/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0313/2018/SŘDaŽP ze dne 18. 7. 2018 a k dodatku č. 1 vedeného pod číslem 0397/2018/SŘDaŽP ze dne 30. 8. 2018 na stavbu pod názvem „Zpevněné plochy, vodovodní přípojka a přípojka NN v areálu bývalého koupaliště“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice
zastoupené: ve věcech smluvních – [REDAKCE] BA, místostarosta
ve věcech technických – [REDAKCE] vedoucí odboru stavebního řádu,
dopravy a životního prostředí

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Místo podnikání/Sídlo: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
Zastoupené: [REDAKCE] předsedou představenstva

IČ: 47674725
DIČ: CZ47674725
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

dále jen zhotovitel



Obsah dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S 0313/2018/SŘDaŽP ze dne 18. 7. 2018 a dodatku č. 1 pod číslem 0397/2018/SŘDaŽP ze dne 30. 8. 2018

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 18. 7. 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0313/2018/SŘDaŽP a dodatek č. 1 pod číslem 0397/2018/SŘDaŽP ze dne 30. 8. 2018 na zajištění realizace díla „Zpevněné plochy, vodovodní přípojka a přípojka NN v areálu bývalého koupaliště“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 5.586.431,42 Kč
Sazba DPH (21%) 1.173.150,60 Kč
Cena celkem vč. DPH 6.759.582,02 Kč“

čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci stavby pod názvem „Zpevněné plochy, vodovodní přípojka a přípojka NN v areálu bývalého koupaliště“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 1881/98/18 ze dne 24. října 2018.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0313/2018/SŘDaŽP a dodatku č. 1 pod číslem 0397/2018/SŘDaŽP zůstávají beze změn.

Za objednatele

Datum: 30 -10- 2018

Místo: V Ostravě

Za zhotovitele

Datum: 30 -10- 2018

Místo: V Ostravě

mistostarosta

předseda představenstva

Soupis prací

Dodavatel:	Technické služby, a.s. Slezská Ostrava
Odběratel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice
DIČ:	CZ00845451
CZ NACE:	
Název stavby:	8701, Zpevněné plochy Radvanice Koupaliště 3 Etapa
Čís. smlouvy:	S 0313/2018/SRDaŽP; a dodatek č.1 0397/2018/SRDaŽP
Provedené práce a dodávky:	stavební práce za měsíc Říjen 2018

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	42,3	139,1	5883,93
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 kamenivo drcené hrubé	m3 t	42,3 84,6	69,34 246,1	2933,08 20820,06
	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	38,676	1348,2	52142,98
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním kamenivo drcené hrubé	m3 t	38,676 38,676	139,1 246,1	5379,83 9518,16
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,338	69,34	1340,90
	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	34	357,38	12150,92
	55251154	spojka pro navrtávku DN 160	kus	4	3156,5	12626,00
	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	4	982,26	3929,04
	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4	1241,2	4964,80
	59223821	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18x66x10 cm	kus	4	506,11	2024,44
	59223850	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem SIFON TBV-Q 450/555/3z PVC 150	kus	4	615,25	2461,00
	59223852	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	4	446,19	1784,76
	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	4	385,2	1540,80
	59223860	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV- Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	4	288,9	1155,60
	59223864	prsteneč betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	4	250,38	1001,52
	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	4	602,41	2409,64
	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	4	4793,6	19174,40
	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem	m2	79,2	45,58	3609,94
	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	7,6	581,01	4415,68
	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	2,3	2311,2	5315,76
	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	16,2	2824,8	45761,76
	564931512	Podklad z R-materiálu tl 100 mm	m2	-180	128	-23040,00
Celkem v Kč bez DPH						199 305,00 Kč

Datum zdanitelného plnění:

30.10.2018

Za dodavatele předal

Za odběratele převzal